

## Salon Ursynów

Kraftmann Automation  
ul. Maryli 19  
02-842 Warszawa

Kom. +48 602 338 544  
Czynne: Pn.-Pt. 10:00-18:00  
oraz Nd. 10-16



EPSON®

Nazwa **Projektor Epson EF-11**

Cena **3 170,00 zł**

Producent **Epson**

## OPIS PRODUKTU

Projektor EF-11 jest kompaktowy i lekki – można go łatwo przenosić z pokoju do pokoju. Ten kompaktowy, laserowy projektor TV z serii EpiqVision Mini wyświetla obrazy błyskawicznie i na dowolnej powierzchni. Dzięki wbudowanej funkcji Miracast można prezentować treści z telefonów, urządzeń do transmisji strumieniowej, laptopów, konsol do gier itp. Korekcja geometrii obrazu sprawia, że jest on szybki i łatwy w konfiguracji, a dzięki technologii laserowego źródła światła można cieszyć się rozrywką przez lata.

**Stylowy miniprojektor laserowy**

Pełne zaawansowanych funkcji urządzenie waży zaledwie 1,2 kg, a jego najdłuższy bok ma tylko 18 cm – można je swobodnie przenosić między pomieszczeniami. Wyświetla obrazy na niemal każdej powierzchni. Dzięki eleganckim, zaokrąglonym rogom i minimalnym przyciskom będzie ozdobą każdego miejsca, w którym postanowisz z niego skorzystać.

**Większy znaczy lepszy**

Spraw, by Twój dom stał się centrum akcji, a rozrywka zyskała nowy wymiar za sprawą ostrego obrazu o żywych kolorach, powiększonego do imponującego rozmiaru wynoszącego 150 cali. Zaproś rodzinę i przyjaciół, by razem z nimi dzielić te niezapomniane chwile.

**Podłącz i korzystaj**

Uważamy, że korzystanie z projektora domowego nie powinno być trudniejsze od obsługi telewizora.

Dlatego wyposażyliśmy ten model w wiele funkcji umożliwiających łatwą konfigurację, na przykład korekcję geometrii obrazu, która pozwala ustawić obraz. Wystarczy, że uruchomisz przewodnik powitalny pilotem, a zobaczysz, jak łatwo można skonfigurować urządzenie. Wbudowana funkcja Miracast pozwala kopiować ekran telefonu, laptopa czy innego urządzenia inteligentnego i wyświetlać go za pomocą projektora. Wyjście HDMI umożliwi oglądanie najnowszych programów i filmów o grę w gry. Dźwięk jest odtwarzany przez wbudowany głośnik 1,5 W.

**Trwałe rozwiązanie**

Szukasz trwałego, bezproblemowego i przystępnego cenowo rozwiązania, które spełni wszelkie potrzeby związane z rozrywką? Bardzo trwałe laserowe źródło światła pozwoli Ci cieszyć się domową rozrywką nawet przez 10 lat<sup>1</sup> bez konieczności przeprowadzania konserwacji.

Wysokiej jakości, wyraziste obrazy

Ten wydajny i niedrogi miniprojektor laserowy wyświetla wyjątkowo ostre i kolorowe obrazy o wyraźnych detalach. Dzięki współczynnikowi kontrastu 2 500 000:1 projektor ten zapewnia również wyraźne odwzorowanie cieni i głębokie czernie. To zasługa technologii 3LCD, która zapewnia również wysokie natężenie światła białego oraz barwnego, dzięki czemu obrazy są nawet trzykrotnie jaśniejsze niż w przypadku porównywalnych, jednokładowych projektorów DLP<sup>2</sup>.

Bez efektu tęczy

Opracowana przez firmę Epson technologia 3LCD zapewnia wyraźny obraz bez efektu tęczy, który może występować w przypadku niektórych 1-chipowych projektorów DLP<sup>2</sup>.

Kluczowe cechy

Przenośny i stylowy: Kompaktowa i lekka konstrukcja, urządzenie z serii EpiqVision Mini

Rozrywka na wielkim ekranie: Zawartość skalowana do rozmiaru 150 cali

Wyjątkowo trwałe rozwiązanie: Ciesz się swoim kinem domowym nawet przez 10 lat<sup>1</sup>

Łatwa konfiguracja i dostęp do treści: Przesyłanie strumieniowe za pomocą wbudowanej funkcji

Miracast lub portu HDMI

Imponująco ostry obraz: Wyświetlanie na niemal dowolnej powierzchni